Essenbestellung Februar 2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

02.02.2026

03.02.2026

04.02.2026

05.02.2026

06.02.2026

07.02.2026

08.02.2026

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

6. Woche vom 02.02 - 08.02.2026

Bratwurst mit Pliree und buntem Sauerkraut
Spatzlepfanne mit Knacker und buntem Gemdiise
Spatzlepfanne mit buntem Gemiise

Chinapfanne mit Hihnchenfleisch, dazu Petersilienreis
Bio Rindergulasch mit Rotkohl und Kartoffeln
Gemlsepfanne mit Petersilienreis

Hanchenschnitzel "Natur" mit Kartoffelbrei und Gurkensalat
Gemiseschnitzel mit Kartoffelbrei und Gurkensalat
Afrikanischer Geflligeltopf, dazu Obst

Germknodel mit VanillesoRe
Wraps (diinnes Fladenbrot) mit Hihnchenfleisch und Gemiise
Germknddel mit laktosefreier VanillesoRe

Bauernroulade vom Schwein mit Kartoffeln, SoRe und Gemdise
Gemisebagel mit Pliree und KriutersoRe
Tomatensuppe mit Brétchen

Gulaschsuppe vom Schwein mit Kartoffel, Paprika und Zwiebel,
dazu Brotchen
Rollbraten von der Pute mit GefliigelsoRe, Rotkohl und Salzkartoffeln




