

Essenbestellung Februar 2026

6. Woche vom 02.02 - 08.02.2026

Montag	02.02.2026	M1 M2 M3	Bratwurst mit Püree und buntem Sauerkraut Spätzlepfanne mit Knacker und buntem Gemüse Spätzlepfanne mit buntem Gemüse	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Dienstag	03.02.2026	M1 M2 M3	Chinapfanne mit Hähnchenfleisch, dazu Petersilienreis Bio Rindergulasch mit Rotkohl und Kartoffeln Gemüsepfanne mit Petersilienreis	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Mittwoch	04.02.2026	M1 M2 M3	Hähnchenschnitzel "Natur" mit Kartoffelbrei und Gurkensalat Gemüseschnitzel mit Kartoffelbrei und Gurkensalat Afrikanischer Geflügeltopf, dazu Obst	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Donnerstag	05.02.2026	M1 M2 M3	Germknödel mit Vanillesoße Wraps (dünnnes Fladenbrot) mit Hähnchenfleisch und Gemüse Germknödel mit laktosefreier Vanillesoße	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Freitag	06.02.2026	M1 M2 M3	Bauernroulade vom Schwein mit Kartoffeln, Soße und Gemüse Gemüsebagel mit Püree und Kräutersoße Tomatenuppe mit Brötchen	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Samstag	07.02.2026		Gulaschsuppe vom Schwein mit Kartoffel, Paprika und Zwiebel, dazu Brötchen	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Sonntag	08.02.2026		Rollbraten von der Pute mit Geflügelsoße, Rotkohl und Salzkartoffeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>